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Platz Nachname Vorname 
Jahr-
gang 

Team Teamkürzel 

1 Carstensen Lucas 1994 Bike Aid BAI 

2 Herrmann Johannes 1994 Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

3 Hatz Christopher 1991 Hrinkow Advarics Cycleang HAC 

4 Rieger Patrick 1995 RSC AUTO BROSCH Kempten RSC 

5 Reißig Patrick 1994 Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig TSS 

6 Haible Daniel 1995 Team Winax-food-artists R2 

7 Bartasevicius Julius 1992 RC Die Schwalben München RCSM 

8 Bolte Volker 1994 Team Sportforum TSF 

9 Romey Simon 1985 Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

10 Heßlich Nico 1990 Team DRAFT DRFT 

11 Derksen Luke 1996 Team Sportforum TSF 

12 Leinau Louis 1995 Team SKS Sauerland NRW SKS 

13 Maas Jan 1996 Leopard Pro Cycling LPC 

14 Piekenbrinck Lars 1992 MINI Team Dueren C.T. MTD 

15 Schmitt Simon 1999 Team Sportforum TSF 

16 Brandt Christoph 1989 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

17 
Brasda Louis 1998 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

18 Thiem Christoph 1985 Team Rheinhessen e-cycling TRH 

19 Lasserre Victor 2000 Einzelfahrer   

20 Zimmer Niclas 1999 Team Erdinger Alkoholfrei TEA 

21 Pries Cédric 2000 Leopard Pro Cycling LPC 

22 Walsleben Philipp 1987 Alpecin-Fenix  AFC 

23 Buchmüller Wilhelm 1998 GCA Talent Team GTT 

24 Bräuer Benjamin 1991 Bike Market Team BMT 

25 Lienert Thomas 1986 Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

26 Haller Patrick 1997 Leopard Pro Cycling LPC 

27 Banzer Johannes 1999 Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig TSS 

28 Kühl Joel 1997 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

29 Clauss Marc 1998 DAUNER-AKKON-Cycling TDA 

30 Rudys Paul 1998 LKT-Team Brandenburg LKT 

31 Gießelmann Michel 1999 Team SKS Sauerland NRW SKS 

32 Dieball Oliver 1989 MINI Team Dueren C.T. MTD 

33 Liebe Tim Kristian 1992 Team Cyclefix Hamburg  CFX 

34 Näher Klaus 1978 RSC AUTO BROSCH Kempten RSC 

35 Rinke Jan-Eric 2000 Team Handke Brunnenbau Cycling Team HBB 

36 
Stenzel Jakob 1994 

Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 
Stadler 

VCR 

37 Schlubkowski Benjamin 1989 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 
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38 Weifenbach Alexander 1990 Team Colonia Kids TCK 

39 Renken Lukas 1986 MINI Team Dueren C.T. MTD 

40 Martin Amat Sergio 1982 RG Wedel RGW 

41 Walther Robert 1981 Berthold RadTeam BRT 

42 Temmen Jan-Marc 2002 ROSE Team NRW NRW 

43 Zwick Oliver 1990 GERMAN CYCLING ACADEMY GCA 

44 Adamietz Johannes 1998 Team SKS Sauerland NRW SKS 

45 Theiler Ole 2002 ROSE Team NRW NRW 

46 Gathof Niklas 2003 GCA Talent Team GTT 

47 Koch Jonas 1993 CCC Team CCC 

48 Koop Alexander 1972 RV 1904/27 Klein-Linden RVK 

49 Sackenheim Frederik 1981 Purple Train   

50 Droste Jörg 1980 RSV Team - ME Mettmann TME 

51 Haushahn Thorben 1987 Best Place RT BPR 

52 Pfaller Maximilian 1996 Radsport Kipfenberg RSK 

53 Conter Ken 1999 Leopard Pro Cycling LPC 

54 Borchert Eric 1989 RuhrRiders   

55 Braun Julian 1995 Team SKS Sauerland NRW SKS 

56 Rekita Szymon 1992 Leopard Pro Cycling LPC 

57 Wittenburg Robert 1986 Next Level Racing NLR 

58 Haas Christian 1991 Team ROCKLUBE TRL 

59 Ohlendorf Luis 1994 Pulheimer SC   

60 Laib Simon 1995 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

61 Gericke Tom 2000 Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

62 Borresch Julian 2002 ROSE Team NRW NRW 

63 Franz Toni 1997 KED-Stevens Radteam Berlin KED 

64 Wiegand Florian 2001 RV 1904/27 Klein-Linden RVK 

65 Schuppert Fabian 1991 Bike Market Team BMT 

66 Taebling Paul 1999 LKT-Team Brandenburg LKT 

67 
Feldhaus 

Sean Chris-
topher 

1996 Mondraker Rockets MOR 

68 Trimborn Sebastian 2000 GCA Talent Team GTT 

69 Thurau Sven 1996 DAUNER-AKKON-Cycling TDA 

70 Unterberger Phillip 2003 LKT-Team Brandenburg LKT 

71 Thrun Jan-Patrick 1983 Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

72 Simon Sven 1976 Einzelfahrer   

73 Zurhorst Lennart 2001 RV Staubwolke 09 Fischeln   

74 Göke Max 1990 AVIA racing team ART 

75 Yamaguchi Jan 1980 RG Uni Hamburg RGU 

76 Sinske Yannick 1988 Team Cyclefix Hamburg CFX 
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77 Riehl Lars 1973 Einzelfahrer   

78 Bier Michael 1973 Berthold RadTeam BRT 

79 
Lechner Patrick 1988 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

80 Kowalewsky Milan 1996 Bike Market Team BMT 

81 Weber Philip 1998 LKT-Team Brandenburg LKT 

82 Schäfer Bastian 1991 RC 1900 Bierstadt RCB 

83 Hoops Gregor 1984 Bike Market Team BMT 

84 Lüders Alexander 1981 Einzelfahrer   

85 Galka Jan 1987 Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

86 Novak Daniel 1994 Team Rheinhessen e-cycling TRH 

87 Bauer Jan 1976 Einzelfahrer   

88 Büttner Björn 1985 Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

89 Fröse Marcel 1992 Team Rockpalast Matrix ROC 

90 Heinrich Nicolas 2001 rad-net ROSE Team RNR 

91 Happke Luca Felix 1998 Team Sportforum TSF 

92 Holzapfel Björn 1983 Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

93 Dierking Felix 2002 LV Niedersachsen NDS 

94 Cetiner Marvin 1994 Life is a Ride lifeisaride 

95 Goeke Felix 1994 Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

96 Dillmann Nils-Peter 1995 AVIA racing team ART 

97 Lohse Constantin 2001 KED-Stevens Radteam Berlin KED 

98 Schmitz Brune 1999 Team Sportforum TSF 

99 Dik Calvin 2000 rad-net ROSE Team RNR 

100 Seewald Andreas 1991 Team Rocklube TRL 

101 Tölken Jan 1990 RSV Heidelberg  RHD 

102 Zierenner Leo 2002 STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN SJTT 

103 Hamm Jonathan 2002 Embrace The World ETW 

104 Wetzel Claudius 2003 LV Baden LVB 

105 Wunderlich Marc 1988 Team Erdinger Alkoholfrei TEA 

106 Markmeyer Tobias 1990 Einzelfahrer   

107 Heil Florian 1995 Gorillas GOR 

108 Esterl Felix 2002 TV Bad Mergentheim MGH 

109 Niebergall Yannik 2002 STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN SJTT 

110 Reichardt Jens 1982 RTV Lohmar by Wattasia RTVL 

111 Brestel Fynn 1989 AVIA racing team ART 

112 Härtig Jonas 1997 Team SKS Sauerland NRW SKS 

113 Peter Jannis 2000 rad-net ROSE Team RNR 

114 Steiner Christian 1990 Sebamed Racing Team SRT 

115 van Belle Bas 2000 Leopard Pro Cycling LPC 
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116 Steffens Markus 1984 Firebike FBH 

117 Huizinga Laurens 1987 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

118 Bertschinger Raphael 1984 Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

119 Schulze Aaron 2000 Team Cyclefix Hamburg CFX 

120 Buck-Gramcko Tobias 2001 rad-net ROSE Team RNR 

121 Banusch Richard 1998 LKT-Team Brandenburg LKT 

122 Heiderscheid Colin 1998 Leopard Pro Cycling LPC 

123 Stirnal Felix 1982 Einzelfahrer   

124 Klein Lennart 1992 Team Colonia Kids TCK 

125 Graf David 1994 Rottwheelers RWD 

126 Richter Peter 1985 Berthold RadTeam BRT 

127 Thömen Moritz 1997 Best Place RT BPR 

128 Thrun Timo 1986 Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

129 Herrmann Matthias 2000 Berthold RadTeam BRT 

130 Schwaiger Dominik 1992 Team Rocklube TRL 

131 Knolle Jon 1999 Team SKS Sauerland NRW SKS 

132 Heidmann Patrice 1988 Team #heimat T#H 

133 Ruhe Robin 2003 Einzelfahrer   

134 Metzler Noa Nick 2003 RG Team Nord RTN 

135 Hähnel Frederik 1996 KED-Stevens Radteam Berlin KED 

136 Anschütz Thilo 2000 Einzelfahrer   

137 Abt Cedric 2003 LV Baden LVB 

138 Schwager David 1974 Einzelfahrer   

139 Magdeburg Tobias 1997 Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig TSS 

140 Schwaninger Herbert 1979 Einzelfahrer   

141 Zetzsche Theo 2001 LKT-Team Brandenburg LKT 

142 Keller Paul 2003 RC Herpersdorf 1919 RCH 

143 Rieckmann Tim 1990 Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

144 Schorr Daniel 1989 Team Bergziegen TBZ 

145 Becker Nils 1988 Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

146 Rumpf Patrick 1988 Team Colonia Kids TCK 

147 Keller Fabian 2002 WRSV Holczer Radsport Team WRSV 

148 Crump Florian 1990 Einzelfahrer   

149 Klinger René 1970 RSV Team - ME Mettmann TME 

150 Hodapp Johannes 1999 Team SKS Sauerland NRW SKS 

151 Redmann Sven 2001 DAUNER-AKKON-Cycling TDA 

152 Wille Markus 1999 TRIEBWERK-Engery BL Cycling TEC 

153 Benz-Kuch Max 2000 KED-Stevens Radteam Berlin KED 

154 Geisbüsch Lukas 1986 AVIA racing team ART 

155 Schmidt Jakob 2001 Berthold RadTeam BRT 
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156 Tetzlaff Tobias 1990 Embrace The World ETW 

157 Bechheim Lennart 1996 Mondraker Rockets MOR 

158 Ravens Niklas 2002 RG Team Nord RTN 

159 Werrbach Moritz 2000 ZG Kassel ZGK 

160 Futterer David 2003 RSV Rheinstolz Wyhl  RsW 

161 Will Jan-Peter 1988 SCHÄFER-Shop TSS 

162 Häberlen Nino 1985 GERMAN CYCLING ACADEMY GCA 

163 Duckert Roman 2002 LV Brandenburg BRA 

164 
Okle Yaron 1997 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

165 Steigner Kilian 2000 DAUNER-AKKON-Cycling TDA 

166 Samson Marius 1992 AVIA racing team ART 

167 Clauß Peter 1989 Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

168 Konetchy Matthias 1991 Team Rheinhessen e-cycling TRH 

169 Kunz Jean Luca 2002 RG Team Nord RTN 

170 Trebes Magnus 2003 Team F Trans TFT 

171 Hüstebeck Samuel 2002 LV Niedersachsen NDS 

172 Skroblin  Johannes 1996 Einzelfahrer   

173 Brechmann Martin 1978 Einzelfahrer   

174 Groch Paul 2001 TRIEBWERK-Engery BL Cycling TEC 

175 
Boll Mario 1991 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

176 Lutter Eric 2001 Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig TSS 

177 Frahm Jasper 1996 rad-net ROSE Team RNR 

178 Eißer Maximilian 2002 ROSE Team NRW NRW 

179 Kühn Sebastian 1963 RSC AUTO BROSCH Kempten RSC 

180 Kemper Thomas 1986 Einzelfahrer   

181 Plambeck Philipp 1998 KED-Stevens Radteam Berlin KED 

182 Marek Lukas 2000 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

183 Marcinkevicius Edvinas 1990 RC Die Schwalben München RCSM 

184 Klages Marco 1986 Bike-Sport Bad Salzdetfurth BSBS 

185 Stadler Ludwig 2001 Einzelfahrer   

186 Herz Julian 1989 Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

187 Peter Michael 2001 Einzelfahrer   

188 Zimmermann Lukas 2003 LV Brandenburg BRA 

189 Greiner Dominik 1994 RSV Hochschwarzwald   

190 Uhlig Henri 2001 rad-net ROSE Team RNR 

191 Oberteicher Matteo 2001 Einzelfahrer   

192 Dohmen Joshua 1989 AVIA racing team ART 

193 
Pelgrim Jan 2001 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 
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194 Schmieder Giovanni 2002 Junioren Schwalbe Team Sachsen SAC 

195 Meinema Lennard 2003 UW & TC de Volharding VJA 

196 Herbel Jakob 1986 Team Rheinhessen e-cycling TRH 

197 Willmes Tobias 1995 AVIA racing team ART 

198 
Burkhardt Arne 1993 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

199 Hörsch Tobias 1990 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

200 Werner Franz 2000 LKT-Team Brandenburg LKT 

201 Jägeler Paul Konrad 2001 P&S Metalltechnik PSM 

202 Klebba Paul 1988 TV Friesen Telgte  TFT 

203 Stricker Jakob 2002 Einzelfahrer   

204 Smekal Nico 2003 ROSE Team NRW NRW 

205 Aymans Alexander 2001 Einzelfahrer   

206 Damrow Sascha 1986 Einzelfahrer   

207 Stepputtis Richard 2002 Team F Trans TFT 

208 Riepe Lukas 2003 Einzelfahrer   

209 Schubert Christian 1983 Einzelfahrer   

210 Teuscher Luca 2003 WRSV Holczer Radsport Team WRSV 

211 Friedrich Uwe 1968 Ur-Krostitzer LaOnda UKL 

212 Spitzer Oliver 2003 Junioren Schwalbe Team Sachsen SAC 

213 
Zetzsche Luka 1997 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

214 Keller Dominik 1986 Radclub Bremen  RGB 

215 
Dreis 

Philipp Ale-
xander 

2001 Team Sportforum TSF 

216 Sauer Laurentius 1987 Next Level Racing NLR 

217 Rombach Daniel 1989 RSV Seerose Friedrichshafen   

218 Amann Meo 2004 RSV Öschelbronn RSVÖ 

219 
Hund Yannick 1998 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

220 Weinstein Domenic 1994 rad-net ROSE Team RNR 

221 Reinkemeier Ralf 1960 RSC Rietberg RSR 
 

 

Bester Junior: 

Temmen Jan-Marc 2002 ROSE Team NRW NRW 
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Teamwertung    

Platz Team Teamkürzel 

1. Team Sportforum TSF 

2. Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

3. RSC AUTO BROSCH Kempten RSC 

4. Leopard Pro Cycling LPC 

5. Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig TSS 

6. Team SKS Sauerland NRW SKS 

7. Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

8. MINI Team Dueren C.T. MTD 

9. Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

10. GCA Talent Team GTT 

11. ROSE Team NRW NRW 

12. WiaWis Racing Team powered by Dos Caballos WIR 

13. LKT-Team Brandenburg LKT 

14.  Bike Market Team BMT 

15. Team Rheinhessen e-cycling TRH 

16. DAUNER-AKKON-Cycling TDA 

17. Team Cyclefix Hamburg  CFX 

18. Team Colonia Kids TCK 

19. Berthold RadTeam BRT 

20. Team Rocklube TRL 

21. KED-Stevens Radteam Berlin KED 

22. Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

23. AVIA racing team ART 

24. rad-net ROSE Team RNR 

25. RG Team Nord RTN 
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Gesamtwertung Einzel  
GW Platz Nachname Vorname Jahrgang Team Teamkürzel 

1 Carstensen Lucas 1994 Bike Aid BAI 

2 Herrmann Johannes 1994 Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

3 Leinau Louis 1995 Team SKS Sauerland NRW SKS 

4 Reißig Patrick 1994 Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig TSS 

5 Heßlich Nico 1990 Team DRAFT DRFT 

6 Romey Simon 1985 Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

7 Rieger Patrick 1995 RSC AUTO BROSCH Kempten RSC 

8 Bartasevicius Julius 1992 RC Die Schwalben München RCSM 

9 Hatz 
Chris-
topher 1991 Hrinkow Advarics Cycleang HAC 

10 Bolte Volker 1994 Team Sportforum TSF 

11 Derksen Luke 1996 Team Sportforum TSF 

12 Haible Daniel 1995 Team Winax-food-artists R2 

13 Schmitt Simon 1999 Team Sportforum TSF 

14 Brandt Christoph 1989 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

15 Brasda Louis 1998 
WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

16 Piekenbrinck Lars 1992 MINI Team Dueren C.T. MTD 

17 Zimmer Niclas 1999 Team Erdinger Alkoholfrei TEA 

18 Maas Jan 1996 Leopard Pro Cycling LPC 

19 Gietzen Martin 1989 Einzelfahrer   

20 Lasserre Victor 2000 Einzelfahrer  

21 Helbig Benedikt 1994 Embrace The World ETW 

22 Thiem Christoph 1985 Team Rheinhessen e-cycling TRH 

23 Banzer Johannes 1999 Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig TSS 

24 Clauss Marc 1998 DAUNER-AKKON-Cycling TDA 

25 Buchmüller Wilhelm 1998 GCA Talent Team GTT 

26 Fröse Marcel 1992 Team Rockpalast Matrix ROC 

27 Bräuer Benjamin 1991 Bike Market Team BMT 

28 Schlubkowski Benjamin 1989 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

29 Adamietz Johannes 1998 Team SKS Sauerland NRW SKS 

30 Stenzel Jakob 1994 
Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 
Stadler 

VCR 

31 Rudys Paul 1998 LKT-Team Brandenburg LKT 

32 Haller Patrick 1997 Leopard Pro Cycling LPC 

33 Martin Amat Sergio 1982 RG Wedel RGW 

34 Gießelmann Michel 1999 Team SKS Sauerland NRW SKS 

35 Zwick Oliver 1990 GERMAN CYCLING ACADEMY GCA 
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36 Lienert Thomas 1986 Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

37 Liebe 
Tim Kris-
tian 1992 Team Cyclefix Hamburg  CFX 

38 Renken Lukas 1986 MINI Team Dueren C.T. MTD 

39 Kuhn Jan 2000 Team Lotto - Kern Haus LKH 

40 Banusch Richard 1998 LKT-Team Brandenburg LKT 

41 Braun Julian 1995 Team SKS Sauerland NRW SKS 

42 Dieball Oliver 1989 MINI Team Dueren C.T. MTD 

43 Pries Cédric 2000 Leopard Pro Cycling LPC 

44 Gathof Niklas 2003 GCA Talent Team GTT 

45 Ballerstedt Maurice 2001 Team Jumbo Visma Development TJV  

46 Walsleben Philipp 1987 Alpecin-Fenix  AFC 

47 Bertschinger Raphael 1984 Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

48 Walther Robert 1981 Berthold RadTeam BRT 

49 Näher Klaus 1978 RSC AUTO BROSCH Kempten RSC 

50 Rinke Jan-Eric 2000 Team Handke Brunnenbau Cycling Team HBB 

51 Weifenbach Alexander 1990 Team Colonia Kids TCK 

52 Droste Jörg 1980 RSV Team - ME Mettmann TME 

53 Rapp Jonas 1994 Hrinkow Advarics Cycleang HAC 

54 Kühl Joel 1997 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

55 Taebling Paul 1999 LKT-Team Brandenburg LKT 

56 Trommer Lion 1990 4 E S T. 4EST 

57 Koch Jonas 1993 CCC Team CCC 

58 Heidemann Miguel 1998 Leopard Pro Cycling LPC 

59 Borresch Julian 2002 ROSE Team NRW NRW 

60 Rieckmann Tim 1990 Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

61 Temmen Jan-Marc 2002 ROSE Team NRW NRW 

62 Theiler Ole 2002 ROSE Team NRW NRW 

63 Brandt 
Jannis-Da-
vid Diet-
rich 

1992 VC Vegesack VCV 

64 Pfaller Maximilian 1996 Radsport Kipfenberg RSK 

65 Holzapfel Björn 1983 Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

66 Koop Alexander 1972 RV 1904/27 Klein-Linden RVK 

67 Sackenheim Frederik 1981 Purple Train   

68 Gericke Tom 2000 Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

69 Härtig Jonas 1997 Team SKS Sauerland NRW SKS 

70 Haushahn Thorben 1987 Best Place RT BPR 

71 Zilse Jan-Ole 2000 Einzelfahrer   

72 Conter Ken 1999 Leopard Pro Cycling LPC 
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73 Borchert Eric 1989 RuhrRiders   

74 Yamaguchi Jan 1980 RG Uni Hamburg RGU 

75 Rekita Szymon 1992 Leopard Pro Cycling LPC 

76 Franz Toni 1997 KED-Stevens Radteam Berlin KED 

77 Schulze Aaron 2000 Team Cyclefix Hamburg CFX 

78 Wittenburg Robert 1986 Next Level Racing NLR 

79 Haas Christian 1991 Team ROCKLUBE TRL 

80 Sinske Yannick 1988 Team Cyclefix Hamburg CFX 

81 Ohlendorf Luis 1994 Pulheimer SC   

82 Schnabel Benjamin 1983 CANYON RAD PACK  CRP 

83 Laib Simon 1995 Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

84 Kowalewsky Milan 1996 Bike Market Team BMT 

85 Simon Sven 1976 Einzelfahrer   

86 Schuppert Fabian 1991 Bike Market Team BMT 

87 Wiegand Florian 2001 RV 1904/27 Klein-Linden RVK 

88 Exner Kai 1992 Mondraker Rockets MOR 

89 Feldhaus 
Sean Chris-
topher 

1996 Mondraker Rockets MOR 

90 Trimborn Sebastian 2000 GCA Talent Team GTT 

91 Thurau Sven 1996 DAUNER-AKKON-Cycling TDA 

92 Unterberger Phillip 2003 LKT-Team Brandenburg LKT 

93 Thrun Jan-Patrick 1983 Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

94 Schöne Marcel 2001 Team Sportforum TSF 

95 Zurhorst Lennart 2001 RV Staubwolke 09 Fischeln   

96 Markmeyer Tobias 1990 Einzelfahrer   

97 Göke Max 1990 AVIA racing team ART 

98 Seewald Andreas 1991 Team Rocklube TRL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisse Männer der  
GCA Liga powered by  
Müller – Die lila Logistik 
Rennen 2 

                      

 

 

 

BDR                                                               - 11/11 - 

 

Gesamtwertung Team 
1. Team Sportforum TSF 

2. Rad-Union 1913 Wangen i.A. RUW 

3. Leopard Pro Cycling LPC 

4. RSC AUTO BROSCH Kempten RSC 

5. Elektroland24 - Peugeot SH  EPS 

6. Team Sigloch - RSG Heilbronn TSH 

7. Team SKS Sauerland NRW SKS 

8. LKT-Team Brandenburg LKT 

9. MINI Team Dueren C.T. MTD 

10. Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig TSS 

11. 
WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

12. GCA Talent Team GTT 

13. Embrace The World ETW 

14. ROSE Team NRW NRW 

15. Bike Market Team BMT 

16. Team Cyclefix Hamburg  CFX 

17. DAUNER-AKKON-Cycling TDA 

18. Berthold RadTeam BRT 

19. Sturmvogel Wattenscheid-Leithe SWL 

20. Team Rocklube TRL 

21. KED-Stevens Radteam Berlin KED 

22. AVIA racing team ART 

23. rad-net ROSE Team RNR 

24. Team Rheinhessen e-cycling TRH 

25. Team Colonia Kids TCK 

26. RSV Team - ME Mettmann TME 

27. Mondraker Rockets MOR 

28. RG Team Nord RTN 

29. Best Place Racing Team  BPR 

30. RTV Lohmar by Wattasia RTVL 

31. TRIEBWERK-Engery BL Cycling TEC 

32. UW & TC de Volharding VJA 

33. Team #heimat T#H 
 


